Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 165/2022

“Indica estudo para a instalação de rede de esgoto na rua Marta Zanfirow de Camargo.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

reivindique junto à Sabesp (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo)

um estudo para a instalação de rede esgoto na rua Marta Zanfirow de Camargo, altura

do nº 700, no bairro Jardim Secol.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação para atender as reivindicações dos moradores locais

que reivindicam tal melhoria, conforme abaixo-assinado anexo à essa indicação.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 21 de setembro de 2022.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (MDB)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

mailto:contato@piedade.sp.leg.br